O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA VETERINÁRIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(06) EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA VETERINÁRIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Caio Henrique de Oliveira Carniatto N/C Eliminado4840

Carla Maria Figueiredo de Carvalho N/C Eliminado5537

Daniele Leandro 7.38 Classificado5329

Diana Carolina Saavedra Plazas N/C Eliminado5555

Felipe Pinheiro de Souza 8.06 Classificado5438

Henrique Barbosa Hooper N/C Eliminado5464

Lorrayne de Souza Araújo Martins 8.45 Classificado4777

Paula Fernanda Massini 9.36 Classificado4736

Sarah de Andrade Dias Rodrigues 7.62 Classificado5169

Stela Mari Meneghello Gheller 7.00 Classificado4658

Tamires Korchovei Sanches 8.86 Classificado5332

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mauro Henrique B de Camargo

Prof. Dr. Max Gimenez Ribeiro ________________________________

Prof. Dr. Sheila Rezler Wosiacki ________________________________

12/02/2021 09.38.44 Página 1 de 1